[image: image3.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 мая 2018 года                                                                                                                   № 5
О назначении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 11 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190 – ФЗ, решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 29 марта 2017 года № 16 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Белоярский» постановляю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов                  городского поселения Белоярский «О внесении изменений в генеральный план городского поселения Белоярский» (далее – Проект) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Инициатор публичных слушаний – глава городского поселения Белоярский.
3. Место проведения публичных слушаний: зал совещаний администрации Белоярского района, расположенный по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, ул. Центральная, дом 9, этаж 4. Дата проведения публичных слушаний: 22 июня 2018 года. Время начала публичных слушаний: 17 часов 20 минут.
4. Организованные действия по проведению публичных слушаний осуществляет администрации городского поселения Белоярский.
5. Установить, что предложения жителей городского поселения Белоярский по Проекту принимаются в срок до 18 часов 00 минут 31 мая 2018 года управлением по местному самоуправлению администрации Белоярского района в письменной форме или в форме электронного документа на адрес электронной почты: GluschenkoAA@admbel.ru с указанием фамилии, имени, отчества (последнее при наличии), даты рождения, адреса места жительства и контактного номера телефона жителя городского поселения Белоярский, внесшего предложение и замечания.

6. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского поселения Белоярский                                                                    В.Л.Васик
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению главы

городского поселения Белоярский

от 21 мая 2018 года № 5
[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от __ мая 2018 года                                                                                                              № __

О внесении изменений в генеральный план
городского поселения Белоярский

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 190-ФЗ, с уставом городского поселения Белоярский, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о результатах таких публичных слушаний, Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:

1. Внести в часть II «Карта функциональных зон городского поселения Белоярский. М 1:5000» генерального плана городского поселения Белоярский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 21 мая 2010 года № 14, изменения в части функционального зонирования в границах развития территории СУ-926 в целях индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему решению

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения  Белоярский

                    В.Л.Васик

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

городского поселения Белоярский

от                         №

[image: image2.jpg]KAPTA ®YHKUUOHAIbHbIX 30H TOPOLACKOIO NOCENEHUA BENOAPCKUNA (C BHECEHUMEM U3MEHEHUN)

o

-

E

OKC uH)XeHepHOM MH(PPACTPYKTYpPbI
BosaywHas nuHus anektponepeaayn 6(10)kB (CoxpaHsembin)
MNogsemHas nuHus anektponepeaayn 6(10)kB (CoxpaHaembin)
BosgywHas nuHusa anektponepegadn 110 kB (CoxpaHsaemblin)
BosgywHas nuHua anektponepenayn 110kB ([NpoekTnpyemsbin)
CeTu cBs3K
asonpoBoa Bbicokoro aaenenHus (MpoekTnpyembii)

azonpoBoa Bbicokoro gaerneHus (CoxpaHaemMblin)

MarucTtpanbHbi razonpoBo BbICOKOro aaeneHus (CoxpaHsemMbin)

KotenbHas ([poekTnpyemsbin)

[azoperynsatopHbii NyHKT (IMpoekTupyembin)
AsTomaTtnyeckasn tenedoHHas ctaHuyusa (MpoekTupyembliin)
TpaHcdopmaTopHasa nogctaHuus (MpoekTupyembiin)
KananunsaymoHHasa HacocHas ctaHums (Mpoektupyemblin)
besHanopHbIn konnekTop kaHanusauum (MNpoekTnpyemsbin)

HanopHbin konnektop kaHanusauum (MpoekTupyemsblin)

YCNOBHbIE OBO3HAYEHUA

panuua rn benospckui

q)YHKLI,VIOHaHbeIe 30HbI

Kunag 3oHa

30Ha 00LEeCTBEHHO-AENOBOIO0 Ha3HaA4YEeHNS

30Ha npon3BoaCTBEHHOIO U KOMMYHal1IbHO-CKJ1a4CKOro HasHa4eHun4

30Ha TpaHCNOPTHOM MHAPACTPYKTYpPbI

30Ha pekpeaunoHHOro Ha3Ha4YeHus

30Ha cenbCKoX03aNCTBEHHOIO UCMONb30BaHUA

30Ha puTyanbHOro HasHa4YeHus

30Ha ecTecTBeHHOro naHawadgra

3oHa akBaTopum

LLkona

Hetcknn cag (MpoekTupyembiin)

bubnuoteka (MNpoekTnpyembin)

[om kynetypbl ([poekTnpyemsbin)

CnopTtueHbIN 06bekT (MpoekTnpyembii)

Ceanka cHera ([poekTnpyemblin)

O61BbeKTbl YNUYHO-A0POXKHOM CETU HACENEHHOrO NyHKTa

AsToBycHas octaHoBka ([MpoekTupyembliin)

MaructpanbHas ynuua pamoHHoro 3HadyeHus (MpoekTnpyemsbin)
MarucTtpanbHas ynuua panoHHoro 3HadeHnsa (CoxpaHaemblin)

Ynuupel n 4oporn MectHoro 3HadeHus (MpoekTupyembin)

Ynuupel n 4oporn MecTtHoro 3HavyeHus (PekoHCTpynpyemblin)

MK-0187300008518000032-0064518-01-T1I1T

KomnnekcHbI NpOeKT rpagocTpouUTenbHOMO passuTHs
Tepputopun CY-926
B . Benospckuil B Lensix MHANBUAYaNbHOO KUMLLHOTO CTPOUTENLCTBA

Wam. | Kon.yu ] Nuct | Negok | Moanuce Data

|Pa3pa60TaJ‘| |FMJ'|eBa M.E. %_ 04.2018 Cragus Nucer INuctos
|Pa3pa60Tan IMyCVIXVIHa AA. (/// 104.2018 m 1 1
[[upekTop YemskuHa O.B. W 04.2018
MpeanoxeHns No BHECEHWIO N3MEHEHWI B DO TERTHATHIS TERCE
LIPEANOKERNZ, 110 BHECERU D PR A |

ФРАГМЕНТ КАРТЫ ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЗОН

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

(изменения в части функциональных зон в границах развития территории

СУ-926 в целях индивидуального жилищного строительства)